令和６年度 第６回

山形市薬剤師会生涯教育研修会のご案内
一般社団法人山形市薬剤師会

会長 筒井 伸

謹啓 晩冬の候、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の日程で生涯教育研修会を開催いたします。

本研修会は配信形式の研修会となります。

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。  敬具

記
日 時：令和7年3月5日（水）１9：00～20：30

会 場：WEB配信

会 費：会員無料 非会員4,000円（振込手数料は受講者負担）

※申込・入金期限：2月27日（木）まで
  詳細は二次元コードまたは下記URLから確認してください。

URL https://forms.gle/ejApeyk8iedztG5t9

＜プログラム＞
≪講 演≫19：00～20：30

【座長】みゆき会病院 薬剤科 科長 丘 龍祥

講演①

白内障について
【講師】あだち眼科嶋南クリニック

                 院長   安達 功武 先生

講演②

慢性疼痛と衝撃波治療について

【講師】嶋南つちや整形外科

院長   土屋 登嗣 先生

共催：一般社団法人山形市薬剤師会 第一三共株式会社

＊日本薬剤師会研修センター１単位申請中